
REPUBLIICA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURWE 

Adrsa: Rr.R&ut WUu, Tel. 0 9999, f% 94228-516, W~www.I~idutl.gov.al 

E INTERESAVE PRIVATE 
PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qE mbart dewrimin per deklarim te interesave private ti5 tij, bashkeshortitles dhe te femijeve 
madhore, ne baze t.E Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per dekIarimin dhe kantrollin e pasuxive, te 

cdetyrimeve financiare t E  te zgiedhurve dhe te disa nepunesve pub1ikE ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit tE interesave n6 ushtrimin e funksiorieve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, datE 9.2.2006 dhe n6 ligj in 1x9529, date 1 1.5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLJN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Emri $;@yW.:;; Ff:,:?4t%; t 

I 
Funksioni I 

lnstitrrcioni dhe adresa 

Data e emcrimit " 

funksionin q g  kryr1l 
Data e dorgzimit ti! 
deklarates 

NE BazE ti! pikgs 5 te nenit 14, tC  ligjit nr.9367, date 07,04.2005"PEr parnndaltrnin e 
konfliktit t& interesave ne usbtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Iaspektoratin e LartE te Deklarimit dhe KontroIlit te Pasurive dhe penonat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjgs - Inspektori i Pergjithshern i ILDKP-d, qi. U verifikojnir 
nZ tG giitha subjektet private e publike, trenda dhe jashtE vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe eMstojne ne emer dhe ptr 1logarinE time, t& brmshkkhortit les dhe te 
femijzve. I 

1 

Deklaroj se B dhhaat e pusqyruura prej meje ne kai; dokunlent 
jane t@ vZrteta d/ze nuk kurn deklarcrar asgjC qZ nuk &ht$ e v8rfete, 

I 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
PNWEKTORATI 1 LARTE I DEKLARDIIT DHE KONTROLLIT TR PASURIVE 

LLAI$P : NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TR LUAJTSHME 

f 



;\:T !? , , 

Pklhkruani MHsishi tL udhunt gir vitin, nga paga OIC pf&marr]a mi! r'lumo c tC  a r d h m w  a .""','-. 
Wale, komisbne e $do angaithim e wprhitlrf tjetzr # kr sJell& ti! J' 

, dltuara, nL kk€ apo n@ * . 
lkan personale, pk. barhlelirhortia/en dhe f4lrnIjlii mndborii vrlutg, uga W d m i  i 

P&aktoni cmgrtimin e W t w b n l t ,  organha* apo aktjv$t&t nga ku mepamhh deri mt 31 
j+a€ sigururr t8 ardhumt, drtsa , nr. I ngjlstrit p u b w  statud, objcktin dhjetor tt! vitlt te dekhrlmit 
e veprlattrrrtsl! ~ eqamhtk,  funbiania, natyrgn e amgazldrnlt. (me shifrm dhe me fjd&). 

Emri, Mbicmri, Ncnshkrirni 

. -. 
- . 

8 .  

*. ' . 

. - -  * - .  . - I , .  

1.:;  " 
- ' ?. . ,, . 

2se ky fol.rnal eshG i pmjaftueshh, vazhdoni te plotEsoini n5 fotohpje te tij. 
. .--' 



REPUBLIKA E SHQIPERIS~~ 
JNSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT Dm KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCTARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DRE F I Z I K ~  

Detyrinwt tinanciare ndaj personave juridike dhe fizikt? (kredi, huamarrjc, detyrirn per studime ctj,) qe 
ekzistoj~jne brenda dhe jashte vendit, cG mbetura ende pa u shlyer per peribdhen nga dekIarimi i 
mneparsh&n deri nE 3 1 Dhjetor t6 vitit te deklarimit, si dhe detyrilmet e Iindura d a t e  vitit le deklarimit. 
Detyrime k2to tc zyrtarit: bashkEshortit/es dhe fe~mijcve nE rnoshe madhore. 
Te dh6nat pBr emra personash adaj t2 c i l ev~  keni detyri~ne financial-e te pasqyrohen nE fletcn ns.6, per 
te ruaitur konfidencialitetin e tyre. 

PGrshkruani boll8sisht q&lIimin e detyrimit finantiat-, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrirnit te 
shumen totale ne leke apo ne valutL, dath  e filimit deklarirni i meparshem mbetur pa shlyer deri 
dhe te mbarimit t@ detyrirnit ( m r l s i j f ~ # b .  nr. r! 

I I 

deri n& 31 dhjetor tE vitit ne 31 dhjetor te vitit .: 
kontratk dhe interesin-bazz. te deklarimi t deklatimit 

I 
PEr kreditii bankare shumln totale (kryesor + ;I .?'" (me shifra dhe rn 
interes), kohezgjatjen (muajilviti) dhe kEsti mujar shkrirn) 

(me shifra dhe shkrim) 
huma kryesore+interes 

I Ernri, Mbiemri, NBnshlirimi 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURWE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

# 

- E pjesEtareve te familjes qE mbartin detyrimia. per deklarim n% b a s  ti5 nenit 22 tt- Ligjit 
P 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, pZr pasuritg q% 

disponojnC veqmas nga $do anEtar i familjes. 

Shtetasilsj a , bashkbhorve . 

Emer, atgsi, mbiemer fkmije  nE moshB madhore 
, hr .-I - 

e subjektit 
, t , Embr,atiisi, mbiemZr,funksion . 1 .; - . . 

A U T Q R Z Z I M  
PER KONTROLLIN E ~ A R A T E s  5E INTERESAVE 

' NE b a s  t t  pikh 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, datt 07.04.2005 "PZr pmirandalimin e konfliktit 
ti? interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i x o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit ti! Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pewegj&s - Inspektari i Pergjithshem i ILDKP-si!, q& tE verifikojne 
aZ tZ gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne nE ernrin tim dhe per llogarine time. 

Deklriroj se tZ dhZn~t e pusqyru orli prej meje rid &Ziti; 
dt~krtnletttjanl; re v2rteta dfte nirk kum dekluruur rrs@ 
qT nub b h f 2  e v$rtef@. i-bkclclua,ym 

I 
I 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KQNTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARIMl 1 INTERESAVE PRIVATE 
P A S U R ~ T ~  E PALUAJTSHME 

t m n ,  Rswemn, ncnsnenmi 

Ngse ky format lishtg i pamjaftueshem, vazhdonhe platEsoni ne fotokopje te tij. 




